Vqui "libivovit servira para meule mundoque corde,
ut eum sociare digneris inler 111acenlum quadra-
ginia quatuor millia infantiuin , qui virgines per-
manserunt, et se Cum mulieribus non coinquina-
verunt, in quorum ore dolus inVënlus non est, ila
el hune famulum tuilm ill. facias permanere per
immacuialum Filium;luum Dominumnosirum,cum

quo vivis el régnas-Deus per oninia soeculasoeculo-
rum. Amen.

ADCI.ERICUMFAÇIENDUM.

Oratio. Oremus, dileelisshni fralres, Dominum
nosirum Jesum Cbristuiii super hune famulum
tuum N.,, qui ad. depoiiendam cornant capilis sui

pro antor.e Chrisli feslinat, ni donel ei Spiritum
„ sanclum, qui habituai religionis in eum perpétue
: çustodial,.. et a mundi impedjmenlo vel soeculari

desiderio cj'uscorda cttstodial, et sicut:mutalus eril
in yullu, ita manus dexleroetuoein eum virtuleper-
fectionis boni operis iribuat in aeliim, el ab omni
coeeilaléspirilali oculos aperiat, ac lumen oelerui-
lalis gralioeconcédât. Pei'.

Dum tondiseumdicis anliphonam.Tu es, Domine,
qui restitues hatredilatem nteant mihi. Dominus

pars hatredilatem meam (sic).GloriaPatri.
Item alia.aniiophona. Hoecest generatio quoeren-

lium Dominum,quoerentium faciem Dei Jacob. Hic

accipiel benediclionemâ Domino.

Poslquam loiisumtus. est....Oratio. Omnipotens
sempiterne Deus, propitiare peccatis nostris el ab

C omni servilute. soeculari habitum super hune fa-
muluni tuum N., dum ignominiant dçponit, tua

semper in eum perfruelur gralia, et sicut simililu-

dinem coronoeluoeornutum geslare fecimus in ca-

pite, sic tua virlute el hoeradilalemsubsequi me-

reatur in corde. Per.
Aliaoratio..Pvxsta, quoesumus,,omnipotensDeus,

ul famulum luuni _N., quem hodie capili comani

suam pro divino amore deposuimus,.ut in tua di-

leclione perpétua maneat, el eum sine macula iu

sempiterno cuslodias. Per.

(27) ADBARBAMTONDENDAM.

Deus, cujus Spirilu crealura omnis adulta con-

gaudet, exaudi preces nostras super hune famulum

D canlùr."Morem istunt barboe radeiidoe soeculo xi
i apud nonnullas Eeclesias locum oblinuisse; sed

non atque ab omnibus fuisse receptum probat
quoddam monumenium gënuinum apud Papebro-
cbiuniiin Aclis sanclorum, qui in Exegesi episco-
poruitt Mediolanensium exhibel imaginent Heri-
berti proesulis Mediolanensis, circa anniim 1046,
barbalum proeferenlemepiscopuntpallio Ornatum.
Probat eliam vir ille doctissimusRomanosponiifices
hujus disciplinoe radendoe barboe-non usque adeo
tenaces fuisse quin pro arbilrio recedendum sibi
ah illa dùcërent. In âltero hujus libri legumenio
eboreo sculplus conspicilur sanclus Theodorus, et

quidem bàrbaïus; sanclus Theodorus ex Groecis

eral, qui contra Laiinorum morem barbant non
i tondebant. Thbmassinius (lib. H, c.'41, ni 1) ani-

madverlit hoc ipso soeculoxi conciliumBituricense
i habitum anno 1031 staluisse, canone7, ul lomùram

ecclesiaslicam habeanl (clerici),hoc est barbamra-
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iimnt, N., juvenili oetate decorem, loelaiilem, et

primis auspiciis altundentcm, exaudi, ul, omnibus

proieclionis luoe muniius, auxilio coeleslembene-

diclionemaccipiat et proeseniisviloeproesidiisgau-
deal cl oelernis.Rer.

(2S) INOIPITADPOEN1TENTIAMDANDAM.

Appréhendemanumejus dexleramet die : Susce-

pimus,Deus,.misericordtamluam usquedexlcra lua.

GloriaPatri,

Capil. Salvum fac servum luuni. Deus meus.

Milleei. Domine, aùxilium. El de Sion. Domine,
exaudi oralionem. Et clamor. Exsurge, Domine,

adjuva. El libéra nos. Dominusvobiscum.El cum

Spirilu.
Oralio. Exaudi, quoesumus,Domine, suppneum

preces, et confitenliumtibi famulorumluorum parce
peccalis, ul pariler nobis indulgcnliam tribuas be-

nignusel pacem. Per.

Alia.oralio.Proeveniathune famulum luum, quoe-
sumus, Domine,lua misericordia, el omnes iniqni-
lates ejus céleri indulgenlia deleanlur. Per.

Item alia oratio. Precamur clemenliam luam ,

Domine,quoesumus,et magnam niisericordiamtuoe

majcsialis, ul famulo luo N., peccala et facinora

coufilcuii veniam relaxare et proelerilorum crimi-
n'uniculpas donare digneris, qui humeris luis overà

perdilam reduxisli ad caulas,qui publicani precibus
el confessione placalus es, lu eliam lmic famulo
luo placare,, Domine, tu hujus preces benignus
suseipe, remille ci, Domine,omnia crintina et pec-
cala, el da ei pro suppliciis veniam, pro morlç
vilam., ut qui ad tanlant spent coeleslisapicis est

devolulus,de tua misericordia.eonfidens, ad oelerna

gaudia te protegenteperveniat. Per.
-.TUNCINCiriDNTLITANIECUMVIIPS.U.MIS.

Kyrie, eleison. Chrisle, eleison.
Paler de, coelis Cens, miserere nobis.
Fili redemplormundi Deus, mis. nob.

Spirilus sancle Deus, mis. nob.
Sancla Trinitas unus Deus, mis. nob.
Sancla Maria, ora pro nobis.
Sancle Michael, or.

Sanclç .Gabriel, ,or..
Sancle Raphaël, or.

Sancle Joannes Bapiisia, or. j

sam, et coronam in capite. lient Coyacense anno
1050 canone5, sempercoronas apertas hgbeant et
barbas'rodant. GregôriusYII, qui hoc ipso xi soeculo
florinl, cum proefecioSardinioeinsuloecausàm as-
signal cur episcopoCaralitano jusseril barbam ra-
dere, rescribil : Ut scilicelecclesioeOccidenlalismo-
ribus aniiquissintisse accommodet.